MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2335/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de novembro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0881/2019, de autoria do Vereador PAUlO LANDIM, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o recapeamento da Rua Pedro José Laroca, entre as Avenidas Domingos
Ferrari Junior e Miguel Bucalem, foi executado através de convênio com Instituição
Financeira (CAIXA).

estima e consideração.

WLG i 014 .590 /201 9)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

......
ÇÇ•
•:!::• ,:s:_,

~· "'-~ ...... .....
t-) .....
"'-' -s• ......
,·Í:.'

oS•
-s•
...C•
'D
CCt
(_.~

I
i
~

~
r.•
?g
'""' 81
~
5i
;!